РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
П Р О Е К Т
РЕШЕНИЕ

№ ___
Принято Советом народных депутатов
Спасского городского поселения
От «___» января 2018 года

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Спасского городского поселения

В целях определения порядка и условий проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Спасского городского поселения, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  администрации Таштагольского муниципального района от 09.01.2018 №1-п «О назначении конкурсной комиссии по отбору на должность Главы Спасского городского поселения», Уставом  муниципального образования «Спасское городское поселение» Совет народных депутатов Спасского городского поселения,

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению №1;
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации по адресу: пгт.Спасск, ул.Клубная,16 и разместить на официальном сайте администрации Спасского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет http://spassk.ucoz.ru;
3. Настоящее Решение Совета народных депутатов  вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Спасского городского поселения						       Т.Н.Ефремова

И.о.главы Спасского                                                                                          Ю.Н.Фомина
городского поселения

Приложение №1 к
решению Совета народных депутатов
 от ____.01.2018 №___

Состав конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы Спасского городского поселения
1.Председатель:
Бучевская Татьяна Дмитриевна - 		заместитель Главы Таштагольского
муниципального района
2.Заместитель председателя:
Ефремова Татьяна Николаевна –		председатель Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Спасского городского поселения
3.Секретарь:
Донова Валентина Владимировна – 	депутат Совета народных депутатов
Спасского городского поселения
Члены комиссии:
1.Сухорукова Любовь Петровна – 		начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Таштагольского
муниципального района
2.Пикалюк Оксана Геннадьевна  – 	начальник юридического
отдела администрации
Таштагольского муниципального района
3.Зинковская Татьяна Владимировна - 	начальник
организационного отдела администрации
Таштагольского муниципального района
4. Ларина Людмила Васильевна – 		и.о. заместителя Главы Таштагольского
муниципального района
5.Остроухов Евгений Петрович  -  	депутат Совета народных депутатов
Спасского городского поселения
6.Остроухова Елена Дмитриевна - 	депутат Совета народных депутатов
Спасского городского поселения

7.Казанцев Владимир Самуилович -         председатель Совета ветеранов
Спасского городского поселения